
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
15.06.2004 0:00

Treść
 

UCHWAŁA NR XIX/116/2004

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 kwietnia 2004 roku

 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Ossalixml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z późn .zm.) i art. 5
ust. 5 w zw. z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z
późn .zm.) Rada Miejska w Osieku na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej
Szkoły Podstawowej w Ossali uchwala, co następuje:

 

§1

Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Ossali imię Heleny i Józefa Świątyńskich i ustala się nazwę szkoły w następującym
brzmieniu: code2utf('8222',0)Publiczna Szkoła Podstawowa im. Heleny i Józefa Świątyńskich w Ossalicode2utf('8221',0).

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta
i Gminy Osiek i Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Ossali.



 

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r.

UZASADNIENIE

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z późn .zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do
kompetencji rady gminy.

Ponadto zgodnie z art. 5 ust 5 w zw. z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z
1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) Miasto i Gmina Osiek jest organem prowadzącym dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Ossali, a
więc właściwym do nadania imienia.

Zgodnie z §1 pkt 6 Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej w Ossali Szkole nadaje imię organ prowadzący na wniosek rady szkoły lub
wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego.

W związku z powyższym przedstawiciele rady pedagogicznej, rodziców i uczniów zwrócili się z wnioskiem do Rady Miejskiej w
Osieku o nadanie Publicznej  Szkole Podstawowej  w Ossali  imienia Heleny i  Józefa Świątyńskich,  uzasadniając m.in.  zasługi  
małżeństwa Świątyńskich dla Szkoły
i środowiska całego obwodu szkolnego w ciągu 41 lat ich ofiarnej pracy pedagogicznej i zaangażowanie
w kierowaniu Szkołą w Ossali.

Rada Miejska w Osieku podziela w/w argumenty
i popiera wniosek, wobec czego postanowiono jak
w uchwale.

 

 Przewiń do początku


